[image: image1.png]

БОЛЬШЕИРБИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

                                             Р Е Ш Е Н И Е
12.10. 2012
                            р.п. Большая   Ирба                                 № 30-143р
О внесении изменений в решение

от 11.08.2009 года № 42-244 р

«О создании  административной комиссии

муниципального образования поселок Большая Ирба»

       На основании статьи  7  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования поселок Большая Ирба Курагинского района Красноярского края, поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

     1. Внести в приложение 1 к решению от 11.08.2009 года № 42-244 р «О создании  административной комиссии муниципального образования поселок Большая Ирба» в редакции от 20.05.2010 №3-8р, от 21.04.2012 №17-51р следующие изменения:

1.1. слова «Латышева Надежда Григорьевна - специалист 1 категории администрации поселка»  изменить на  «Чащина Татьяна Николаевна – специалист администрации».

     2.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

     3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете муниципального образования «Ирбинский вестник».

Предстедатель Совета депутатов                                                      Е.Б. Бублик

Глава  поселка                                                                                     Н.Н. Корнева
      Приложение № 1   к

                                                                                                             решению Большеирбинского

                                                                                                                 поселкового Совета  депутатов

                                                                                                                     от 12.10.2012  № № 30-143 р
СОСТАВ

административной комиссии

муниципального образования посёлок Большая Ирба

Председатель комиссии:

Корнева Наталья Николаевна -   Глава посёлка;

Зам. председателя:

Колесниченко Любовь Кондратьевна – специалист 1 категории администрации поселка;

Ответственный секретарь:

Чащина Татьяна Николаевна  -  специалист администрации.
Члены комиссии:

Ронжин Роман Юрьевич  -  депутат  Большеирбинского поселкового Совета;

Гостюшев Александр Петрович – начальник  МО МВД России «Курагинский»;

Погожев Александр Васильевич -  юрисконсульт  1 категории Ирбинского филиала ОАО «Евразруда».